Voornoemde Nijcholaus zvw Johannes van den Boelinc van Megen beloofde aan voornoemde Johannes van Halle die Rademaker en zijn kinderen Johannes, Everardus, Henricus, Theodericus en Aleijdis een n-erfcijns van 3½ oude groot en 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemde goederen.

Dictus emptor promisit se daturum dictis venditoribus hereditarium censum (dg: tre) trium et dimidii grossorum aureorum denariorum antiquorum et trium librarum monete hereditarie (dg: mediatim Johannis et mediatim Domini et prmo termino) nativitatis Domini ex (dg: d) premissis. Testes datum supra.

BP 1179 p 135r 03 ±do 15-02-1392.

Andreas zvw Arnoldus zvw Lambertus bakker beloofde aan Johannes van Halle den Rademaker 58½ Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 02-06-1392) te betalen.

Andreas filius quondam Arnoldi filii quondam Lamberti pistoris promisit Johanni de Halle den Rademaker (dg: centum et XVII Hol) #quingenta octo et dimidium# Gelre gulden seu valorem (dg: mediatim) penthecostes (dg: et mediatim nativitatis Domnii proxime futurum) proxime futurum persolvendos et (dg: tm totidem in festo nativitatis Domini proxime futuro) persolvendos.

BP 1179 p 135r 04 ±do 15-02-1392.

Voornoemde Nijcholaus en Andreas beloofden aan voornoemde Johannes van Halle 58½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

+

Dicti (dg: Andreas et) Nijcholaus et Andreas promiserunt dicto Johanni de Halle quingenta octo et dimidium Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum (dg: persolvendos).

BP 1179 p 135r 05 ±do 15-02-1392.

Voornoemde Nijcholaus beloofde voornoemde Andreas schadeloos te houden van voornoemde 58½ Gelderse gulden.

Dictus Nijcholaus promisit dictum Andream de dictis LVIII et dimidio Gelre gulden indempnem. Testes datum supra.

BP 1179 p 135r 06 ±do 15-02-1392.

Nijcholaus zvw Johannes gnd van den Boevinc van Megen ev Mechtildis dvw Arnoldus zvw Lambertus Bakker verkocht aan Andreas zvw voornoemde Arnoldus zvw Lambertus Bakker 1/5 deel, dat aan voornoemde Mechtildis gekomen was na overlijden van haar ouders, in een huis en erf van voornoemde wijlen Arnoldus, in Den Bosch, aan de plaats gnd Weverplaats, tussen erfgoed van eertijds voornoemde Arnoldus gnd Megghelini Bakker enerzijds en een straatje anderzijds, alsmede in brouwgereedschap van voornoemde wijlen Arnoldus.

Nijcholaus filius quondam Johannis dicti van den Boevinc de Megen maritus tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filie quondam Arnoldi filii quondam (dg: Arnoldi Lem) Lamberti pistoris unam quintam partem dicte Mechtildis de morte quondam parentum eiusdem Mechtildis successione advolutam in domo et area dicti quondam Arnoldi sita in Busco ad locum dictum Weverplaets inter hereditatem dudum dicti Arnoldi dicti Megghelini pistoris ex uno et inter quendam viculum tendentem ibidem (dg: v) ex alio atque in instrumentis braxatoris dictis broughetou dicti quondam Arnoldi (dg: uni) universis ut dicebat (dg: su) hereditarie vendidit Andree filio dicti quondam Arnoldi filii quondam Lamberti pistoris promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 135r 07 vr 16-02-1392.

Arnoldus Vrient van Waderle en Johannes van den Berge van Dommellen beloofden aan Egidius Coptiten 28 Hollandse gulden (dg: of de waarde) met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392) te betalen.

Arnoldus Vrient de Waderle et Johannes van den Berge van Dommellen promiserunt Egidio Coptiten XXVIII Hollant gulden (dg: vel valorem) ad pasca proxime persolvendos. Testes ³W et Vladeracken datum sexta post Valentini.

BP 1179 p 135r 08 vr 16-02-1392.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit VI solidos.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 135r 09 za 17-02-1392.

Johannes gnd Buekentop verkocht aan zijn broer hr Theodericus Buekentop priester, tbv Johannes en Gertrudis, nkf voornoemde hr Theodericus Buekentop, een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, en 2 steen vlas bereid tot de hekel erfrente, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, welke pacht van 6 mud en 2 steen vlas voornoemde Johannes met Kerstmis in Den Bosch beurt, gaande uit een huis en schuur met ondergronden, tuion, akker en beemd, aaneengelegen, gnd die Dorseldonk, in Schijndel, ter plaatse gnd aan de Wijbos, tussen Marcellius van Os enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke goederen voornoemde Johannes in cijns uitgegeven had aan Albertus van Kessel zvw Walterus van Kessel voor een cijnschoen, de grondcijns en voor voornoemde pacht van 6 mud en 2 steen vlas. Zou voornoemde Johannes of Gertrudis overlijden zonder wettig nageslacht dan gaan de pacht van 2 mud rogge en de 2 steen vlas naar de ander. Zouden beiden overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaan de pacht en 2 steen vlas naar andere nkf voornoemde hr Theodericus, als die er zijn, en anders naar de naaste erfge van voornoemde hr Theodericus.

Johannes dictus Buekentop hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam de hereditaria paccione (dg: qu) sex modiorum siliginis dicte mensure solvenda hereditarie termino solucionis et loco predictis atque duo (dg: mo) pondera dicta steen lini parati ad scalcrum hereditarii redditus solvenda anno quolibet hereditarie (dg: purificationis) termino solucionis et loco predictis quam paccionem sex modiorum siliginis dicte menure et duo pondera dicta steen lini dictus Johannes solvendas habet (dg: h) hereditarie termino solucionis (dg: p) et loco predictis de et (dg: de) ex domo et horreo cum suis fundis orto agro et prato eis adiacentibus #dictis die Dorseldonc# sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum aen dWijbussche inter hereditatem Marcelii de Os ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio quos domum horreum cum suis fundis ortum agrum et pratum dictus Johannes dederat ad censum Alberto de Kessel filio quondam Walteri de Kessel scilicet pro uno pullo censuali et pro censu domini fundi annuatim exinde (dg: solven) de jure solvendis atque pro predicta paccione sex modiorum siliginis dicte mensure et pro predictis duobus ponderibus lini prout in litteris (dg: quas vidimus) hereditarie vendidit domino Theoderico (dg: Snoe) Buekentop presbitro suo fratri ad opus Johannis et (dg: Gerardi) #Gertrudis# puerorum naturalium eiusdem domini Theoderici Buekentop supportavit cum litteris et jure occasione promittens ratam servare et obligationem in dictis paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure et duobus ponderibus steen lini existentem deponere tali condicione quod dictus dominus Theodericus dictam paccionem duorum modiorum siliginis et duo steen lini ad eius vitam possidebit post eius decessum ad dictos (dg: d) Johannem et Gerardum eius pueros naturales hereditarie (dg: .) integraliter devolvendos hoc eiam addito si contingat aliquem dictorum Johannis et (dg: p Gerardi) #Gertrudis# puerorum naturalium decedere sine prole legitima genita vel generanda superviva remanente quod extunc dicta paccio duorum modiorum siliginis et duo pondera dicta steen lini ad alterum eorundem Johannis et (dg: Petri) #Gertrudis# supervivum remanentem integraliter devolventur et si contingat dictos Johannem et (dg: Gerardum) #Gertrudis# ambos decedere sine prole legitima ab eis seu eorum altero genita vel generanda superviva remanente quod extunc dicta paccio duorum modiorum siliginis et duo pondera dicta steen lini ad alios pueros naturales dicti domini (dg: Ge) Theoderici genitos (dg: vel) et generandos si quos pertunc vivere contingat in humanis alioquin ad proximores heredes dicti domini Theoderici post decessum dicti domini Theoderici et dictorum Johannis et (dg: Gerardi) #Gertrudis# suorum puerorum naturalium (dg: .) hereditario jure (dg: d..) devolvendos. Testes (dg: datum supra) Neijnsel et Raet datum sabbato post Valentini.

BP 1179 p 135r 10 za 17-02-1392.

Hr Theodericus Buekentop priester zvw Henricus gnd Bukentop droeg over aan hr Johannes van Best priester, tbv hem en zijn natuurlijke zoon Johannes, 3 morgen uit 15 morgen land, van de gemeint van Den Bosch, bij Den Bosch, voor de plaats gnd die Merendonk, strekkend vanaf de plaats gnd die Merendonkse Dijk tot aan een kamp van Henricus van Laer enerzijds en de gemene steeg, aldaar, lopend voor de plaats gnd die Aelcampe² anderzijds, te weten de 3 morgen die in het midden van voornoemde 15 morgen liggen, zoals deze 3 morgen omgraven zijn, en aan wijlen voornoemde Henricus Buekentop waren overgedragen door Godefridus van Rode leerbewerker, en welke 3 morgen aan voornoemde hr Theodericus gekomen waren na erfdeling na overlijden van zijn voornoemde vader Henricus Buekentop. Zou voornoemde Johannes overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaan de 3 morgen naar naaste erfg van voornoemde hr Henricus.

Dominus Theodericus Buekentop presbiter filius quondam Henrici dicti Bukentop tria iugera (dg: et quindecim) de quindecim iugeribus terre communitatis oppidi de Busco sitis prope Buscumducis ante locum dictum

die Merendonc tendentibus a loco dicto die Merendonchsche Dijc ad campum Henrici de Laer ex uno et inter communem stegam ibidem tendentem ante locum dictum die Aelcampe²⁴ ex alio videlicet illa tria iugera terre que sita sunt in medio dictorum quindecim iugerum terre prout dicta tria iugera terre ibidem sita sunt et circumfossata supportata dicto quondam Henrico Buekentop a Godefrido de Rode frunitore prout in litteris et que tria iugera terre (dg: cir) dicto domino Theoderico (dg: mediante here) de morte dicti quondam Henrici Buekentop sui patris sunt advoluta et sibi mediante hereditaria (dg: p) divisione pridem habita inter ipsum et suos coheredes (dg: ces) cessit in partem prout in litteris #quas vidimus# continetur (dg: here) hereditarie supportavit domino Johanni de Best presbitro ad opus sui et ad opus Johannis sui filii naturalis cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum coheredum deponere tali condicione quod dictus dominus Henricus dicta tria iugera terre ad eius vitam possidebit post eius decessum ad dictum Johannem eius filium naturalem hereditario jure devolvenda et si contingate dictum Johannem decedere sine prole legitima ab eodem Johanne genita vel generanda superviva remanente quod extunc dicta tria iugera terre post decessum dictorum (dg: He) domini Henrici et Johannis sui filii naturalis ad heredes proximores dicti domini Henrici hereditario jure devolvenda. Testes datum supra.

BP 1179 p 135r 11 za 17-02-1392.

Johannes Herinc zv Johannes Herinc droeg over aan Goeswinus van der Dijesen 30 Gelderse gulden, aan hem beloofd²⁴ door Johannes van Visschel.

Johannes Herinc filius Johannis Herinc (dg: trigint) triginta aureos florenos communiter gulden vocatos monete Gelrie promissos sibi a Johanne de Visschel prout in litteris supportavit Goeswino van der Dijesen cum litteris et jure.

1179 mf2 E 05 p. 136.

Sabbato post Valentini: zaterdag 17-02-1392.

Dominica post Valentini: zondag 18-02-1392.

in profesto Petri ad cathedram: woensdag 21-02-1392.

in crastino Petri ad cathedram: vrijdag 23-02-1392.

BP 1179 p 136v 01 za 17-02-1392.

Leonius zvw Johannes van de Kelder gaf uit aan Henricus van Huesselingen een erfgoed gnd de Oude Hof te Kelder, in Erp, tussen voornoemde Leonius enerzijds en Henricus die Fraij anderzijds, strekkend vanaf de gemeint achterwaarts tot aan de sloot van Johannes van den Grave, met geheel de sloot tussen dit erfgoed en voornoemde Henricus Fraij; de uitgifte geschiede voor 4 oude groten tournoois en een n-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis op het onderpand te leveren. De sloot, tussen dit erfgoed en het andere erfgoed van voornoemde Leonius zal gemeenschappelijk zijn van voornoemde Leonius en Henricus van Huesselingen, maar ze mogen niets in die sloot gooien. Elk van beiden mag, als de ander akkoord gaat, de sloot uitgraven en het vrijkomende land dan op zijn erfgoed gooien. De vissen in de sloot behoren uitsluitend aan voornoemde Leonius. Als voornoemde Henricus van Huesselingen op voornoemd erfgoed gebouwd heeft, te weten achter, tussen erfgoed van voornoemde Johannes van Grave en het huis gnd de Kemenade van voornoemde Leonius, dan zullen die gebouwen harde dakbedekking hebben. Voornoemde Leonius beloofde dat zijn onmondige broer Johannes, zodra hij meerderjarig is, hiermee zal instemmen.

Leonius filius quondam Johannis de Penu quandam hereditatem dictam den Auden Hof te Kelder sitam in parochia de Erpe inter hereditatem dicti

²⁴ Zie ← BP 1179 p 050v 06 vr 26-05-1391, belofte op 25-12-1392 30 Gelre gulden te betalen.

Leonii ex uno et inter Henrici die (dg: Fraij Froij) Fraij ex alio tendentem a communitate retrorsum ad (dg: hereditatem) #fossatum# Johannis van den Grave cum integro fossato sito inter (dg: d) primodictam hereditatem et inter hereditatem dicti (dg: .) Henrici Fraij (dg: et cum medietate) dedit ad hereditariam' Henrico de Huesselingen ab eodem hereditarie possidendam pro quatuor antiquis grossis Turonensibus (dg: de) et pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Erpe danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra hereditatem predictam tradenda ex premissis addita condicione sequente quod fossatum (dg: con) situm et consistens inter primodictam hereditatem et inter dictam reliquam hereditatem dicti Leonii erit perpetue communis dictorum Leonii et Henrici de Huesselingen sed nullus eorum poterit aliquid proicere vel p...ere in dicto fossato (dg: uter) ipsi tamen Leonius et Henricus seu eorum alter poterint libere dictum fossatum (dg: ab) effodere et purgare quod exponetur opgraven (dg: dummo et qu) et terram exinde proiciendam et effodiendam supra hereditatem alterius eorum a qua effoditur proicere dummodo (dg: qu) quando eis vel eorum alteri placuerit sed (dg: di) piscatoria eiusdem fossati #cum piscibus in eodem consistentibus# solummodo spectabit perpetue ad dictum Leonium hoc addito quod #si# dictus Henricus de Huesselingen (dg: numquam ed) imposterum edificaverit in #primo#dicta hereditate scilicet in 'retro (dg: in primodicta hereditate) inter hereditatem dicti Johannis de Grave et inter domum dictam die Kemenade predicti (dg: Leonii) Leonii quod huiusmodi edificia (dg: erg) erunt tecta de duro tecto vel cum tecto dicto int torke' et secundum istas (dg: pro) condiciones promisit super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et quod ipse Johannem suum fratrem quamcito ad annos pubertatis pervenerit (dg: super) huiusmodi donacioni ad pactum faciet consentire et promittere super omnia premissa (dg: p) pro dicta paccione warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: d) Neijnsel et Raet datum sabbato post Valentini.